
一般社団法人日本臨床薬理学会 

会員各位 

 

平素より日本臨床薬理学会の活動にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。 

事務局より、会員サイトご登録メールアドレスについて、お知らせいたします。 

 

Google は迷惑メールを抑止するために、 

2 月から新しいポリシー（送信者ガイドライン）を適用すると発表しております。 

この影響により、gmail をご利用の会員様に当会の会員システムからのご案内が届かなくな

る可能性がございます。 

 

会員管理システムにご登録されているメールアドレスの末尾が 

  @gmail.com または @googlemail.com の会員様には、ご登録のメールアドレスの変更

を（gmail 以外に）お願いいたします。 

 

ご多用中のところ恐れ入りますが、会員の皆様へのご案内を確実にお届けできるよう、ご協

力賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

 

日本臨床薬理学会事務局 

 


